


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                A-PDF Split DEMO : Purchase from   to remove the watermark

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Natálie Konečná
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 A-PDF Split DEMO : Purchase from   to remove the watermark Parní konvektomaty pro gastronomii jeden z mála na světě, pokryje kvalitou, a kapacitou parních konvektomatů od 3 x 2/3GN po 20 x 2/1GN požadavky celého spektra gastronomických provozů Standartní funkce a výbava konvektomatu (v ceně konvektomatu): Vhodný pro pečení, vaření, grilování,regeneraci, šetrné vaření za nízké teploty páry, smíšené režimy, digitální kontrolní panel (ovládání), programovatelný (99 programů, každý program s možností 9 kroků), nastavitelná teplota, čas, rel.vlhkost komory, teplotní sonda, fce delta T, max. teplota v komoře 260 C systém AIR MAXI (patentovaný) zajišťuje konstatní teplotu ve všech částech komory vhodným rozmístěním a tvarem turbín a střídavě také zpětného chodu turbín, vyvíječ páry STEAM MAXI (patentovaný) zaručující precizní regulaci vlhkosti komory do 100% RV je schopen vytvořit páru dokonce již při teplotě 70 C. Tento revoluční patent nahrazuje boilerový a nástřikový vyvíječ páry funkce DELTA-T pro šetrné, ekonomické pečení, HOLD systém - umožňuje po ukončení pečení (vaření) udržovat pokrm na 70 C až do výdeje, DRY MAXI systém - v případě potřeby umožní rychlou evakuaci vlhkého vzduchu, vysušení komory, dále je součástí osvětlení pracovní komory, vzdálenost vodících lišt (mezery) 67mm ventilované čelní sklo, systém tukového kolektoru, levé nebo pravé otvírání dveří(za příplatek) ChefUnox Automatické přednastavení programů přípravy pokrmů od výrobce Konvekční pečení s teplotou od 70 C do 260 C Smíšený režim s parou při teplotě od 70 do 260 C při rel.vlhkosti 30% - 60% Smíšený režim s parou při teplotě od 70 do 260 C při rel.vlhkosti 10% - 20% Vaření při teplotě od 70 C do 130 C při 100% vlhkosti Smíšený režim s teplotou od 70 C do 260 C při vlhkosti 10%-100% Pečení s teplotní sondou od 0 do 100 C Pečení s teplotní sondou s nastavením Delta T od 0 C do 260 C ChefUnox Automatické přednastavení programů přípravy pokrmů od výrobce 99 pozic uložení programu, 9 kroky pro jeden program. HOLD funkce udržování teploty pokrmu do výdeje Nepřetržitý režim Režim pauzy Program rychlého zchlazení komory při otevření dveří 3 automatické a 2 poloautomatické mycí programy-přednastaveny pro ROTOR CLEAN Autodiagnostika- Alarm
                                            










                                            2 Konvektomat je možné pomocí USB INTERFACE propojit s PC (PC není součástí). Umožní tak ukládat historii dat (teploty) pro systém HACCP nebo zaznamenat pomocí doplňkové tiskárny. Lze také touto cestou uložit různé programy přípravy pokrmů do paměti konvektomatu. MODULARITA, MAXIMÁLNÍ VYUŽITÍ PROSTORU digitální kontrolní panel, umožnící také uživateli ovládat všechny další praktické zařízení, jako šoker, udržovací kabinet, digestoř apod., Užitečné doplňky Rošt pro grilování steaků Rošt na přípravu hranolek Rošt na pečení pizzy Roštna kuřata Rošt na špízy Smaltovaný plech
                                            

                                            3 cena bez DPH xxx ## model: XVC 4005 P ,00 ## model: XVC 4005 PL - otvírání dveří z leva do prava ,00 20 x GN 2/1 400V, 50-60Hz, 47kW rozměr v mm: 869(š) x 1206(h) x 1857(v) rozteč vodících lišt 66mm Zavážecí vozík pro 20 GN 2/1 je součástí dodávky XVC 4005P XVC 4005PL ## model: XVC 3205 P ,00 ## model: XVC 3205 PL - otvírání dveří z leva do prava ,00 16 x GN 2/1 400V, 50-60Hz, 47kW rozměr v mm: 869(š) x 1206(h) x 1857(v) rozteč vodících lišt 78mm!!! Zavážecí vozík pro 16 GN 2/1 je součástí dodávky ## model: XVC 2005 P 6 734,00 10 x GN 2/1 400V, 50-60Hz, 28kW rozměr v mm: 860(š) x 1160(h) x 1152(v) rozteč vodících lišt 80mm možnost předělat na levé otvírání dveří ## model: XVC 1205 P 5 538,00 6 x GN 2/1 400V, 50-60Hz, 18,5kW rozměr v mm: 860(š) x 1160(h) x 888(v) rozteč vodících lišt 80mm možnost předělat na levé otvírání dveří
                                            

                                            4 xxx ## model: XVC 1005 P 8 507,00 ## model: XVC 1005 PL- otvírání dveří z leva do prava 8 772,00 20 x GN 1/1 400V, 50-60Hz, 29,7kW rozměr v mm: 866(š) x 972(h) x 1866(v) rozteč vodících lišt 66mm Zavážecí vozík pro 20 GN1/1 je součástí dodávky XVC 1005 P ## model: XVC 905 P 7 399,00 model: XVC 905 PL - otvírání dveří z leva do prava 7 664,00 20 x GN 1/1 400V, 50-60Hz, 29,7kW rozměr v mm: 866(š) x 972(h) x 1866(v) ## model: XVC ,00 10 x GN 1/1 400V, 50-60Hz, 11,9kW rozměr v mm: 750(š) x 792(h) x 967(v) možnost předělat na levé otvírání dveří ## model: XVC 705 POWER 5 184,00 10 x GN 1/1 400V, 50-60Hz, 18,7kW rozměr v mm: 750(š) x 792(h) x 967(v) možnost předělat na levé otvírání dveří ## model: XVC ,00 7 x GN 1/1 230V/400V, 50-60Hz, 8,2kW rozměr v mm: 750(š) x 792(h) x 820(v) možnost předělat na levé otvírání dveří
                                            

                                            5 xxx ## model: XVC 505 POWER 3 855,00 7 x GN 1/1 400V, 50-60Hz, 11,9kW rozměr v mm: 750(š) x 792(h) x 820(v) možnost předělat na levé otvírání dveří ## model: XVC ,00 5 x GN 1/1 400V/230V, 50-60Hz, 6kW/3kW rozměr v mm: 750(š) x 792(h) x 632(v) model: XVC 305 POWER 3 058,00 ## 5 x GN 1/1 230V/400V, 50-60Hz, 9,4kW rozměr v mm: 750(š) x 792(h) x 632(v) model: XVC 105 ## 3 x GN 1/ ,00 230V, 50-60Hz, 3,6kW rozměr v mm: 750(š) x 782(h) x 498(v) model: XVC 105 POWER 2 215,00 3 x GN 1/1 230V/400, 50-60Hz, 5,1kW rozměr v mm: 750(š) x 782(h) x 498(v) model: XVC ,00 5 x GN 2/3 230V/400, 50-60Hz, 3,4kW/5,1kW rozměr v mm: 574(š) x 758(h) x 632(v) model: XVC ,00 3 x GN 2/3 230V, 50-60Hz, 3,4kW rozměr v mm: 574(š) x 737(h) x 498(v)
                                            

                                            6 xxx Plynový parní konvektomat ## model: XVC 4015 G PLYN ,00 ## model: XVC 4015 GL- otvírání dveří z leva do prava ,00 20 x GN 2/1 max.spotřeba plynu 36kW kcal/h, plus el. 9kW/230V rozměr v mm: 869(š) x 1206(h) x 2072(v) rozteč vodících lišt 66mm Plynový parní konvektomat PLYN ## model: XVC 3215 G ,00 model: XVC 3215 GL- otvírání dveří z leva do prava ,00 16 x GN 2/1 max.spotřeba plynu 36kW kcal/h, plus el. 9kW/230V rozměr v mm: 869(š) x 1206(h) x 2072(v) rozteč vodících lišt 78mm ## Plynový parní konvektomat PLYN model: XVC 2015 G 8 108,00 10 x GN 2/1 max.spotřeba plynu 21,5kW kcal/h, plus el. 4,9kW/230V rozměr v mm: 860(š) x 1160(h) x 1348(v) ## Plynový parní konvektomat PLYN model: XVC 1215 G 6 469,00 6 x GN 2/1 max.spotřeba plynu 18,4kW kcal/h, plus el. 3,3kW/230V rozměr v mm: 860(š) x 1160(h) x 1028(v) Plynový parní konvektomat PLYN model: XVC 1015 G 9 747,00 model: XVC 1015 GL- otvírání dveří z leva do prava ,00 20 x GN 1/1 max.spotřeba plynu 36kW kcal/h, plus el. 1,7kW/230V rozměr v mm: 866(š) x 970(h) x 2072(v) rozteč vodících lišt 66mm
                                            

                                            7 Plynový parní konvektomat model: XVC 915 G 8 639,00 model: XVC 915 GL- otvírání dveří z leva do prava 8 905,00 20 x GN 1/1 max.spotřeba plynu 36kW kcal/h, plus el. 1,7kW/230V rozměr v mm: 866(š) x 970(h) x 2072(v) rozteč vodících lišt 66mm Plynový parní konvektomat model: XVC 715 G 5 760,00 10 x GN 1/1 max.spotřeba plynu 19kW kcal/h, plus el. 0,7kW/230V rozměr v mm: 750(š) x 796(h) x 1175(v) Plynový parní konvektomat model: XVC 515 G 4 475,00 7 x GN 1/1 max.spotřeba plynu 16,5kW kcal/h, plus el. 0,7kW/230V rozměr v mm: 750(š) x 796(h) x 1028(v) Plynový parní konvektomat model: XVC 315 G 3 722,00 5 x GN 1/1 max.spotřeba plynu 11,5kW-9890 kcal/h, plus el. 0,4kW/230V rozměr v mm: 750(š) x 796(h) x 840(v)
                                            

                                            8 Doplňkové zařízení ke konvektomatům xxx Šokový schladzovač a zmrazovač ## model: XK ,00 ovládána jenom dig. panelem konvektomatu režim šokového zchlazení z 90 C na + 3 C pro cca 20kg suroviny/90min režim šokového zmražení z 90 C na -18 C pro cca 12 kg suroviny/240min min. nastavitelná teplota -35 C 5 x GN 1/1, vzdálenost vodících lišt 67mm 230V, 50-60Hz, 1,5kW rozměr v mm: 750(š) x 812(h) x 975(v) Rúra na pomalé pečenie/udržiavacia skriňa ## model: XVL x GN 1/ ,00 model: XVL x GN 1/ ,00 ovládán jenom dig. panelem konvektomatu max. teplota 180 C 230V, 50-60Hz,3,2kW rozměr v mm: 750(š) x 752(h) x 813(v) XVL 575 rozměr v mm: 750(š) x 625(h) x 728(v) XVL 375 Neutrální kabinet ## model: XR ,00 8 x GN 1/1, vzdálenost vodících lišt 70mm rozměr v mm: 750(š) x 636(h) x 772(v) Zavážecí vozík pro model XVC 1005P/1005PL/1015G/1015GL ## model: XCV ,00 Kapacita: 20 GN 1/1 Rozteč vodících lišt: 66 mm ## Rozměr: 730x555x1724 mm Zavážecí vozík pro model XVC 4005P/L ## model: XCV ,00 Kapacita: 20 GN 2/1 Rozteč vodících lišt: 66 mm Rozměr: 733x774x1691 mm Zavážecí vozík pro model XVC 3205P/ 3205PL ## model: XCV ,00 Kapacita: 16 GN 2/1 Rozteč vodících lišt: 78 mm Rozměr: 733x774x1691 mm u modelůu XVC 1005, 4005, je 1ks zavážecího vozku součástí dodávky (je v ceně výrobku)
                                            

                                            9 xxx Zavážecí vozík s banket. klecí na talíře pro model XVC 4005/ 3205 ## model: XCP ,00 Kapacita: 104 talířů Rozměr: 733x774x1691 mm Zavážecí vozík s banket. klecí na talíře pro model XVC 1005/ ,00 ## model: XCP 1000 Kapacita: 54 talířů Rozměr: 730x555x1716 mm Zavážecí klec pro model XVC 2005P ## model: XTV ,00 Kapacita: 10 GN 2/1 Rozteč vodících lišt: 80 mm Rozměr: 622x674x865 mm Zavážecí klec pro model XVC 1205P ## model: XTV ,00 Kapacita: 6 GN 2/1 Rozteč vodících lišt: 80 mm Rozměr: 622x674x545 mm Zavážecí vozík pro model XCT 2004/1204 ## model: XR ,00 Kapacita: 6 GN 2/1 Rozměr: 630x750x1114mm Termoizolační plášť pro model XCV 4000/ XCV 3200/ XCP 4000 ## model: XCP ,00 Termoizolační plášť pro model XCV 1000/ XCP 1000 ## model: XCP ,00 Podstava otevřená s vodícími lištani model: PPK1 (není orig ) 314,00 rozměr dle přání zákazníka
                                            

                                            10 Otevřená podstava pro model XVC 2004P/1204P ## model: XR 454 rozměr v mm: 858(š) x 960(h) x 757(v) 404,00 Otevřená podstava pro model XVC 104/304/504/704/314/514/714 ## model: XR 114 rozměr v mm: 748(š) x 550(h) x 782(v) 294,00 Otevřená podstava pro model XVC 104,304,504,704,314G,514G,714G, ## model: XR 154 rozměr v mm: 748(š) x 550(h) x 494(v) 267,00 Otevřená podstava pro model XVC 104,304,504,704,314G,514G,714G, ## model: XR 104 rozměr v mm: 748(š) x 550(h) x 278(v) 239,00 Boční vodící lišty pro podstavu XR 114 ## model: XR ,00 pro 8 GN 1/1 Vysouvací pracovní deska k podstavě XR 114 ## model: XR ,00 Digestoř s kondenzátorem páry ## model: XC ,00 ovládán jenom dig. panelem konvektomatu pro modely XVC 105,305,505,705 dvě rychlosti odsávání, intenzivní při otevření dvířek nutný přívod a odtok vody 230V, 50-60Hz, 200W komínek 121mm rozměr v mm: 750(š) x 825(h) x 272(v) Kondenzátor páry ## model: XC ,00 pro modely XVC 055,105,205,305,505,705 při použití digestoře XC 315 je zbytečný nutný přívod a odtok vody 230V, 50-60Hz, 8W rozměr v mm: 380(š) x 212(h) x 217(v) Zařízení pro reverzní osmózu ## model: XC 235 DOPORUČENO VÝROBCEM MÍSTO ZMĚKČOVAČE 807,00 pro modely XVC 055,105,205,305,505,705 obsahuje aktivní uhlíkatý filtr(zachytí chloridy), memránu (zachytí soli minerálů), pumpu a tank 230V, 220W ## rozměr v mm: 542(š) x 198(h) x 449(v) Sada náhradních filtrů a membrán k XC ,00 (membrány je nutné periodicky vyměnit po cca 25tis Lt vody) Zařízení pro pro komletní propojení trub na sobě umístěných ## model: XC 726 pro XVC 205/ ,00 ## model: XC 727 pro XVC 705/505/305/ ,00 ## model: XC 728 pro XVC 1205P 202,00 zahrnuje kompletní sadu pro upevnění, propojení vody a odpadu
                                            

                                            11 
                                            

                                            12 ## Ovex.NET 2.0 Sada pre komunikáciu s PC cez USB ## model: XC ,00 ## Mycí rameno Rotor Klean ## model: XC 405 Automatické umývacie rameno 367,00 model: XC 302 Polo-automatické umývacie rameno 258,00 ovládán dig. panelem konvektomatu nasává z nádoby mycí a leštící prostředek Pozn.: pro model XVC1005 a větší, je nutné koupit 2ks RotorKlean Externá sonda SOUS - VIDE ## model: XC ,00 sada obsahuje sondu + kontrolný panel ## Externá sonda MULTI.Point 139,00 model: XC 255 sada obsahuje sondu Sada pre bezpečnostné dvojstupňové otváranie dverí 50 model: XC ,00 ## Pumpa k čerpání vody 74,00 model: XC V, 16W 80 Vodní tank 74,00 model: XC Set pro propojení přívodu vody ke 2 troubám 34,00 model: XC Redukce proudění vzduchu 20,00 model: XC 600
                                            

                                            13 Fakiro Grill pro grilování masa (steaky) a zeleniny ## model: TG 845 Ryhovaný alum.plát potažený teflonem 95,00 rozměr GN 1/1 Fakiro pro pečení chleba a pizzy 84 model : TG 860 rozměr GN1/1 80,00 No Fry K přípravě hranolků 60 model: GRP 815 bez použití oleje 58,00 rozměr GN1/1 50 model: GRP rozměr GN 2/3 48,00 Plech na špíz s 10 jehlami 90 model: TG ,00 Rošt na kuřata 60 model: GRP ,00 Smaltovaný plechspec. Vyvinut firmou 40 model: TG 835 omezuje přilepení pečených produktů 39,00 Rošt chromovaný GN1/1 14 model:grp ,00 Rošt nerez GN 1/1 26 model: GRP ,00 Rošt nerez GN 2/3 20 model: GRP ,00
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Plechy a rošty 14 OBSAH. Konvektomaty 20-16 GN 2/1 4. Doplňky a příslušenství pro 20-16 GN 2/1 5. Konvektomaty GN 2/1 6
    

    
        
        OBSAH Konvektomaty 20-16 GN 2/1 4 Doplňky a příslušenství pro 20-16 GN 2/1 5 Konvektomaty GN 2/1 6 Doplňky a příslušenství pro GN 2/1 7 Konvektomaty 20 GN 1/1 8 Doplňky a příslušenství pro GN 1/1 9 Konvektomaty    

    
        Více 
    




    
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark
    

    
        
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark Konvektomaty a konvekční trouby pro pekaře, cukráře, bistra a kavárny Dynamic digitální programovatelná horkovzdušná trouba s regulací    

    
        Více 
    




    
        Plechy a rošty 8 OBSAH. Konvektomaty 16 600x400 4. Doplňky a příslušenství pro 16 600x400 5. Konvektomaty 600x400 6
    

    
        
        BakerTop OBSAH Konvektomaty 16 600x400 4 Doplňky a příslušenství pro 16 600x400 5 Konvektomaty 600x400 6 Doplňky a příslušenství pro 600x400 7 Plechy a rošty 8 Vlastnosti 9 2 Top BakerTop Konvektomaty    

    
        Více 
    




    
        Konvektomaty UNOX ChefTop II.GENERACE
    

    
        
        Stránka č. 1 z 7 Konvektomaty UNOX ChefTop II.GENERACE Konvektomaty Unox ChefTop TM Řada parních konvektomatů Unox ChefTop TM se skládá z modelů v provedení elektrickém nebo plynovém, dále se dělí podle    

    
        Více 
    




    
        ChefLux. Ceny jsou uvedené bez DPH Konvektomaty UNOX ChefLux
    

    
        
        ChefLux 14 40 AIR.Plus Pokaždé stejně bez kompromisů. Vzduch je mediem pro přenos tepla a má tak podstatný význam při vaření. Pro dosažení rovnoměrnosti pečení ve všech částech komory, na každém jednotlivém    

    
        Více 
    




    
        ChefTop EVOLUTION. Ceny jsou uvedené bez DPH Konvektomaty UNOX Cheftop serie 5E
    

    
        
        ChefTop EVOLUTION 2 22 AIR.Maxi Rovnoměrné pečení. Potěšení z vaření. Vzduch je prostředkem pro přenos tepla a jeho cirkulace má tedy zásadní význam při vaření a pečení pro dosažení jednotnosti teploty    

    
        Více 
    




    
        Ceník. ChefTop. ChefLux PLATNÝOD: 07-2014 SÉRIEE
    

    
        
        ChefTop ChefLux Ceník PLATNÝOD: 07-2014 SÉRIEE ChefTop 2 ChefTop Funkce Standard Volitelné Nelze VARNÉ REŽIMY Konvekční vaření 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního vaření 48 C - 260 C, se    

    
        Více 
    




    
        Ceník. ChefTop. ChefLux PLATNÝ OD: SÉRIEE
    

    
        
        ChefTop ChefLux Ceník PLATNÝ OD: 06-2012 SÉRIEE ChefTop 2 ChefTop Funkce Standard Volitelné Nelze VARNÉ REŽIMY Konvekční vaření 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního vaření 48 C - 260 C, se    

    
        Více 
    




    
        air-o-steam konvektomaty air-o-steam B 20xGN1/1, EL air-o-steam B 20xGN1/1, EL air-o-steam konvektomaty
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # 268204 (AOS201EBA2) Konvektomat air-o-steam, elektrický, 20xGN1/1, rozteč vsunů - 65mm, ovládací úroveň B (2 stupňové vaření). Mycí systém air-o-clean. V ceně zavážecí klec    

    
        Více 
    




    
        Ceník. ChefTop. ChefLux PLATNÝ OD: SÉRIEE
    

    
        
        ChefTop ChefLux Ceník PLATNÝ OD: 03-2013 SÉRIEE ChefTop 2 ChefTop Funkce Standard Volitelné Nelze VARNÉ REŽIMY Konvekční vaření 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního vaření 48 C - 260 C, se    

    
        Více 
    




    
        Ceník. LineMiss. LineMicro PLATNÝ OD: 10-2012
    

    
        
        LineMicro Ceník PLATNÝ OD: 10-2012 LineMiss LineMiss 2 LineMiss Funkce Standard PEČÍCÍ REŽIMY Nelze Dynamic Matic Classic Manual Hum. Konvekční pečení 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního    

    
        Více 
    




    
        air-o-convect konvektomaty air-o-convect (úroveň C) 10xGN2/1, EL air-o-convect (úroveň C) 10xGN2/1, EL air-o-convect konvektomaty Zkrácená specifikace
    

    
        
        Pol. č.: Model: air-o-convect (úroveň C) 10xGN2/1, Projekt: SIS # AIA # tiskárnu. Nastavování parametrů pomocí centrálního otočného ovladače. V ceně vedení GN nádob s roztečí 65mm 269203 (AOS102ECA2) AIR-O-CONVECT,    

    
        Více 
    




    
        Konvektomaty Pekařské pece. Pekařské pece 167. Konvektomaty manuální 169. Konvektomaty digitální 170. Příslušenství 172 PEKAŘSKÉ PECE A KONVEKTOMATY
    

    
        
        PEKAŘSKÉ PECE A KONVEKTOMATY Konvektomaty Pekařské pece Pekařské pece 167 Konvektomaty manuální 169 Konvektomaty digitální 170 Příslušenství 172 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační 165 Vysvětlivky    

    
        Více 
    




    
        Ceník. ChefTop. ChefLux PLATNÝOD: SÉRIEE
    

    
        
        ChefTop ChefLux Ceník PLATNÝOD: 10-2014 SÉRIEE ChefTop 2 ChefTop Funkce Standard Volitelné Nelze VARNÉ REŽIMY Konvekční vaření 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního vaření 48 C - 260 C, se    

    
        Více 
    




    
        Pekařské pece Konvektomaty. Pekařské pece 167. Konvektomaty manuální 170. Konvektomaty digitální 171. Podestavby 173.
    

    
        
        PEKAŘSKÉ PECE A KONVEKTOMATY Pekařské pece Konvektomaty Pekařské pece 167 Konvektomaty manuální 170 Konvektomaty digitální 171 Podestavby 173 Příslušenství 174 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační    

    
        Více 
    




    
        Pekařské pece. Pekařské pece 165. Konvektomaty manuální 168. Konvektomaty digitální 169. Podestavby 171. Příslušenství 172
    

    
        
        163 REDFOX 600 Pekařské pece Konvektomaty Pekařské pece 165 Konvektomaty manuální 168 Konvektomaty digitální 169 Podestavby 171 Příslušenství 172 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační Vysvětlivky    

    
        Více 
    




    
        CHEFTOP MIND.Maps CENÍK
    

    
        
        CHEFTOP MIND.Maps CENÍK 2015 CHEFTOP MIND.Maps CHEFTOP MIND.Maps Funkce Standard Volitelné Nelze PLUS - ELEKTRICKÝ PLUS - PLYNOVÝ ONE - ELEKTRICKÝ RUČNĚ NASTAVITELNÉ VARNÉ PROCESY Konvekční vaření 30 C    

    
        Více 
    




    
        air-o-convect konvektomaty air-o-convect (úroveň C) 20xGN1/1, EL air-o-convect (úroveň C) 20xGN1/1, EL air-o-convect konvektomaty
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # 269204 (AOS201ECA2) Zkrácená specifikace Položka č. SCHVÁLENO: AIR-O-CONVECT, elektrický, 20xGN1/1, horkovzdušný konvektomat s vyvíjení páry nástřikem (DSG-direct steam generation),    

    
        Více 
    




    
        Touchline 20xGN2/1, EL
    

    
        
        Pol. č.: Model: Projekt: SIS # AIA # 267205 (AOS202ETA1) Konvektomat air-o-steam řady Touch, elektrický, 20xGN2/1 (40xGN1/1), rozteč plechů - 63mm, HD dotykový panel, 3 ovládací režimy (plná automatika,    

    
        Více 
    




    
        Touchline 16xGN1/1, EL
    

    
        
        Pol. č.: Model: Projekt: SIS # AIA # 267214 (AOS201ETH1) Konvektomat air-o-steam řady Touch, elektrický, 16xGN1/1, rozteč plechů - 80mm, HD dotykový panel, 3 ovládací režimy (plná automatika, výběr z uložených    

    
        Více 
    




    
        KONVEKTOMATY. Konvektomaty... 249. Regenerátory... 255. Udržovací skříně... 255. Příslušenství... 256. Konvektomaty
    

    
        
        ... 249 Regenerátory... 255 Udržovací skříně... 255 Příslušenství... 256 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační www.rmgastro.cz www.rmgastro.pl 247 Ve zkratce: RM GASTRO VISION je generace    

    
        Více 
    




    
        Ceník. BakerTop. BakerLux PLATNÝ OD: 03-2013 SÉRIEE
    

    
        
        BakerTop BakerLux Ceník PLATNÝ OD: 03-2013 SÉRIEE BakerTop 2 BakerTop Funkce Standard Volitelné Nelze PEČÍCÍ REŽIMY Konvekční pečení 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního pečení 48 C - 260    

    
        Více 
    




    
        20 vsunů, rozteč min. min. 6 vsunů, rozteč min. 65 mm na velikosti nádob GN 1/1
    

    
        
        požadavky konvektomat: pořadové číslo zadavatele 2 3 5 6 7 8 9 10 11 název zadavatele MŠ Šikulka MŠ Severní ZŠ Pátova ZŠ Dr. M. Tyrše ZŠ Partyzánská atd.. ZŠ Slovanka ZŠ Jižní ZŠ Školní SŠJ elektrický    

    
        Více 
    




    
        NÁROČNÁ TECHNOLOGIE V JEDNODUCHÉM PROVEDENÍ Ekonomie Snadnost Rychlost Jednoduchost Dokonalé vaření
    

    
        
        KONVEKTOMATY CONCEPT ELEKTRICKÉ A PLYNOVÉ Řada Concept Toto je ten nejzákladnější konvektomat jaký Fagor Industrial nabízí v nové generaci. Elektrický model umožňuje vaření v režimu pára (injekční) a smíšeném    

    
        Více 
    




    
        air-o-convect Touchline kapacita 10x2/1GN, elektrický
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # Hlavní funkce a vlastnosti Automatické řízení vlhkosti (11 úrovní) pro bezbojlerové konvektomaty.-0 = příprava bez dodatečného zvlhčování-1-2 = nízké zapaření (dušená zelenina)-3-4    

    
        Více 
    




    
        air-o-steam konvektomaty air-o-steam B 6xGN1/1, PL air-o-steam B 6xGN1/1, PL air-o-steam konvektomaty
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # 268700 (AOS061GBG2) Konvektomat air-o-steam, plynový, 6xGN1/1, rozteč vsunů - 65mm, ovládací úroveň B (2 stupňové vaření). Mycí systém air-o-clean. V ceně vnitřní vedení    

    
        Více 
    




    
        KONVEKTOMATY serie 6 ( nová generace od 8.2015 )
    

    
        
        KONVEKTOMATY serie 6 ( nová generace od 8.2015 ) Moderní zařízení do profesionální kuchyně Tisíce uživatelů ve více jak 85 zemích si vybralo značku UNOX Moderní výrobní závod v Itálii Konvektomaty UNOX    

    
        Více 
    




    
        SOUPIS ZAŘÍZENÍ GASTRO
    

    
        
        SOUPIS ZAŘÍZENÍ GASTRO Č. POPIS ks ROZMĚR ELEKTŘINA PLYN Poznámky Š H V 230V 380V 01 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ 01.01 Pracovní stůl s dřezem 300x500 mm a baterií, drtič na odpadky atyp 1,5 1700x1200x900 mm 01.02    

    
        Více 
    




    
        VÝKAZ VÝMĚR GASTROTECHNOLOGIE
    

    
        
        VÝKAZ VÝMĚR GASTROTECHNOLOGIE Položka Název / Popis Počet 1 Kotel elektrický 2 ks příkon elektro: 9-12kW/400V min. objem : 80 l nepřímý ohřev výpustný ventil bezpečnostní tlaková armatura vyrobeno z nerezové    

    
        Více 
    




    
        Inovativní a dokonalé vaření.
    

    
        
        ChefTop Česky  ChefTop Inovativní a dokonalé vaření. Technologie se snoubí s vášní. REJSTŘÍK ChefTop konvektomaty 4-5 10, 7, 6, 5 a 3 gastronádoby - 20 gastronádob Technologie 6-13 AIR.Maxi - ADAPTIVE.Clima    

    
        Více 
    




    
        KONVEKTOMATY A ŠOKERY
    

    
        
        konvektomaty a šokery 101 O firmě KONVEKTOMATY A ŠOKERY Pekařské pece 103 Konvektomaty manuální 104 Konvektomaty digitální 105 Šokery 108 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační Vysvětlivky    

    
        Více 
    




    
        ChefLux. Snadné. Ve všech směrech. REJSTŘÍK. ChefLux Konvektomaty 4-5. GN 2/1 & GN 1/1 pece 8-9
    

    
        
        ChefLux Česky  ChefLux Snadné. Ve všech směrech. REJSTŘÍK ChefLux Konvektomaty 4-5 12, 7 gastronádoby - 20 gastronádob Technologie 6-7 AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Cooking Essentials GN 2/1 & GN 1/1    

    
        Více 
    




    
        BakerTop EVOLUTION. Ceny jsou uvedené bez DPH Cukrářské pece BakerTop serie 5E
    

    
        
        BakerTop EVOLUTION 2 45 AIR.Maxi Radost z rovnoměrného pečení. Vzduch je prostředkem pro přenos tepla a jeho cirkulace má tedy zásadní význam při pečení pro dosažení jednotnosti teploty ve všech částech    

    
        Více 
    




    
        Touchline 10xGN2/1, EL
    

    
        
        Pol. č.: Model: Projekt: SIS # AIA # 267703 (AOS102GTG1) AIR-O-STEAM TOUCH, PL, 10x2/1 Zkrácená specifikace Položka č. Konvektomat air-o-steam řady Touch, plynový, 10xGN2/1, rozteč plechů - 65mm, HD dotykový    

    
        Více 
    




    
        ChefLux Snadné. Ve všech směrech. REJSTŘÍK Technologie AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Cooking Essentials GN 1/1 konvektomaty
    

    
        
        ChefLux Česky  ChefLux Snadné. Ve všech směrech. REJSTŘÍK Technologie 4-7 AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Cooking Essentials GN 1/1 konvektomaty 8 Doplňkové vybavení a příslušenství 9 Technické detaily    

    
        Více 
    




    
        Jeden dotyk. Styly vaření. Provoz. Automatický mycí systém SCS
    

    
        
        Jeden dotyk Automaticky a jedním dotykem můžete docílit perfektního a efektivního vaření díky moderním a široce otestovaným metodám, času a systému. Široký okruh pokrmů byl již testován v praxi vysoce    

    
        Více 
    




    
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark
    

    
        
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark Parní konvektomaty RATIONAL SCC (SelfCooking Center) nová éra vaření Všechna tradiční nastavování, jako teplota, doba přípravy, klima    

    
        Více 
    




    
        Elektrická pec na pizzu - jednokomorová Model Příkon elektro Rozměry Š x H x V Cena Kč Cena EUR F 4 5,4kW / 400V 935x900x330mm 15 695 Kč 597,00
    

    
        
        F 4 5,4kW / 400V 935x900x330mm 15 695 Kč 597,00 vnitřní osvětlení spodek komory šamot rozměr komory 700x700x130 mm 4x pizza Ø34 cm KLEVER KL 4 6kW / 400V 1010x850x420mm 21 478 Kč 817,00 vnitřní osvětlení    

    
        Více 
    




    
        AIR.Maxi. ADAPTIVE.Clima. DRY.Maxi. Rovnoměrné pečení. Potěšení z vaření. Perfektní a znovu opakovatelný. Zaručený výsledek.
    

    
        
        ChefTop AIR.Maxi Rovnoměrné pečení. Potěšení z vaření. Vzduch je prostředkem pro přenos tepla a jeho cirkulace má tedy zásadní význam při vaření a pečení pro dosažení jednotnosti teploty ve všech částech    

    
        Více 
    




    
        BakerLux. Ceny jsou uvedené bez DPH Konvekční pece UNOX BakerLux
    

    
        
        BakerLux 10 56 AIR.Plus Upečeno vždy jednotně bez kompromisů Vzduch je mediem pro přenos tepla a má tak podstatný význam při pečení. Pro dosažení rovnoměrnosti pečení ve všech částech komory, na každém    

    
        Více 
    




    
        VÝKAZ VÝMĚR GASTROTECHNOLOGIE
    

    
        
        VÝKAZ VÝMĚR GASTROTECHNOLOGIE Označení Název / Popis Počet Kotel elektrický příkon elektro: 9-2kW/400V 2 min. objem : 80 l nepřímý ohřev výpustný ventil bezpečnostní tlaková armatura materiál duplikátoru    

    
        Více 
    




    
        air-o-convect konvektomaty air-o-convect (úroveň C) 10xGN1/1, EL air-o-convect (úroveň C) 10xGN1/1, EL air-o-convect konvektomaty
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # 269202 (AOS101ECA2) AIR-O-CONVECT, elektrický, 10xGN1/1, horkovzdušný konvektomat s vyvíjení páry nástřikem (DSG-direct steam generation), 11 úrovní vlhkosti, možnost vaření/    

    
        Více 
    




    
        air-o-steam konvektomaty Touchline 10xGN1/1, EL air-o-steam konvektomaty Touchline 10xGN1/1, EL
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # 267202 (AOS101ETA1) Zkrácená specifikace Položka č. SCHVÁLENO: Konvektomat air-o-steam řady Touch, elektrický, 10xGN1/1, rozteč plechů - 65mm, HD dotykový panel, 3 ovládací    

    
        Více 
    




    
        Jeden dotyk. Styly vaření. Provoz. Automatický mycí systém SCS
    

    
        
        Jeden dotyk Automaticky a jedním dotykem můžete docílit perfektního a efektivního vaření díky moderním a široce otestovaným metodám, času a systému. Široký okruh pokrmů byl již testován v praxi vysoce    

    
        Více 
    




    
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark
    

    
        
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark Řada 700 MEC Plynové vařidlo 4 hořáky na otevřené podstavě ## model: M74F 884,00 hořáky 4 x 3,7kW Plynové vařidlo 6 hořáků na otevřené    

    
        Více 
    




    
        Varná zařízení. fritézy, grily hot-dog grilovací plotny cukrářské a pekařské pece konvektomaty. Katalog 2015
    

    
        
        fritézy, grily hot-dog grilovací cukrářské a pekařské pece konvektomaty Katalog 201 AISI 304 Provedení nerez 6-18 l Kapacita oleje FR Fritéza obsahuje studenou zónu FR 06, FR 09: FR 66, FR 99: FR-06 FR-66    

    
        Více 
    




    
        Prodej nové zařízení Servis Poradenství
    

    
        
        Gastro E-mail: info@gastrorubini.cz Web: www.gastrorubini.cz Prodej nové zařízení Servis Poradenství Pracujeme pro Vás Prodej použitého zařízení Výkup použitého zařízení Výprodej zařízení nového KO VEKTOMATY    

    
        Více 
    




    
        Cena DPH Cena Pozice Obrázek Zařízení Model Rozměr v mm Napětí Příkon Ks Cena ks bez DPH 21% s DPH
    

    
        
        POLOŽKOVÝ VÝPIS DODÁVKA GASTRO a VZT VARNÝ BLOK : Elektrický dvouplášťový kotel 800x900x850 400 21 1 0 0 0 0 1. Objem 100 litrů Nepřímý ohřev poloautomatické dopouštění vody Kónický výpustný ventil, Baterie    

    
        Více 
    




    
        Konvektomaty. Konvektomaty Retigo Orange 172. Konvektomaty Retigo Blue 176. Regenerátory & udržovací skříň 179. Podestavby 180. konvektomaty retigo
    

    
        
        Konvektomaty konvektomaty retigo 171 RM 600 O firmě Konvektomaty Konvektomaty Retigo Orange 172 Konvektomaty Retigo Blue 176 Regenerátory & udržovací skříň 179 Podestavby 180 Vysvětlivky Regály Myčky Vitríny    

    
        Více 
    




    
        air-o-steam konvektomaty Touchline 20xGN1/1, LPG air-o-steam konvektomaty Touchline 20xGN1/1, LPG Zkrácená specifikace
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # základních a doplňkových funkcí funcí. PROGRAMOVÝ režim: vaření pomocí uložených programů v paměti (1000 programů s až 16 fázemi). AUTOMATICKÝ režim: příprava pomocí výběru    

    
        Více 
    




    
        konvektomaty EasySteam Konvektomat easysteam (B), PL, 10x1/1GN konvektomaty EasySteam
    

    
        
        Pol. č.: Model: Projekt: SIS # AIA # PL, 10x1/1GN 238702 (FCZ101GBG2) EASYSTEAM, PL, 10x1/1, ÚROVEŇ B Zkrácená specifikace Položka č. Konvektomat EasySteam, plynový,, rozteč vsunů - 65mm, ovládací úroveň    

    
        Více 
    




    
        KONVEKTOMATY S DOTYKOVÝMI DISPLEJI ŘADY ITALSKÉ FIRMY
    

    
        
        KONVEKTOMATY S DOTYKOVÝMI DISPLEJI ŘADY ITALSKÉ FIRMY Nová řada konvektomatů HIOS (High Innovation Oven System trouby s vysokým inovačním systémem ) odráží vášeň pro kulinářské umění a tvůrčí génius. Konvektomaty    

    
        Více 
    




    
        Ceník. LineMissTop. LineMiss. LineMicro PLATNÝOD:
    

    
        
        LineMicro LineMiss Ceník PLATNÝOD: 02-2014 LineMissTop LineMissTop LineMiss & LineMicro Funkce Standard Nelze LineMss Top LineMss Dynamic LineMss Matic LineMss Classic LineMss Manual Hum. LineMicro PEČÍCÍ    

    
        Více 
    




    
        konvektomaty EasySteam Konvektomat easysteam (B), EL, 10x1/1GN konvektomaty EasySteam
    

    
        
        Pol. č.: Model: Projekt: SIS # AIA # EL, 10x1/1GN 238202 (FCZ101EBA2) Konvektomat EasySteam, elektrický, 10xGN1/1, rozteč vsunů - 65mm, ovládací úroveň B (2 stupňové vaření). Automatický systém mytí komory    

    
        Více 
    




    
        Šokery / INFINITY. Šokery IS 214. Multifunkční zařízení INFINITY 222. Příslušenství 230. Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační
    

    
        
        Šokery / INFINITY Šokery IS 214 Multifunkční zařízení INFINITY 222 Příslušenství 230 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační 213 Vysvětlivky Regály Vitríny Mytí Chlazení Šokery Konvektomaty    

    
        Více 
    




    
        ChefTop. Revoluční změny přicházejí! Maximální integrace
    

    
        
        Revoluční změny přicházejí! Maximální integrace kuchyňského prostředí Kuchyňské technologie A varného procesu ChefTop...od Konvektomatu a varným procesům Rychlé změny a vývoj v moderním stravování přiměl    

    
        Více 
    




    
        Šokery / INFINITY. Šokery IS 230. Multifunkční zařízení INFINITY 238. Příslušenství 246. Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační
    

    
        
        Šokery / INFINITY Šokery IS 230 Multifunkční zařízení INFINITY 238 Příslušenství 246 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační 229 Vysvětlivky Regály Vitríny Mytí Chlazení Šokery Konvektomaty    

    
        Více 
    




    
        Compact. Cena : 88990 Kč. Cena : 32990 Kč. Cena : 29990 Kč 11
    

    
        
        EKDG 6900.0 E vestavná kombinovaná horkovzdušná a parní trouba funkce: vaření v páře, horký vzduch, regenerace jídel, profesionální pečení, horký vzduch + dodatečný regulovaný přívod páry, vlhký horký    

    
        Více 
    




    
        ChefLux Snadné. Ve všech směrech. REJSTŘÍK Technologie AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Cooking Essentials GN 1/1 konvektomaty
    

    
        
        ChefLux Česky  ChefLux Snadné. Ve všech směrech. REJSTŘÍK Technologie 4-7 AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Cooking Essentials GN 1/1 konvektomaty 8 Doplňkové vybavení a příslušenství 9 Technické detaily    

    
        Více 
    




    
        Myčka skla a nádobí Model Popis Příkon elektro Rozměry Š x H x V Cena Kč Cena EUR. odpadové
    

    
        
        Myčky nádobí ADLER Myčka skla a nádobí Model Popis Příkon elektro Rozměry Š x H x V Cena Kč Cena EUR AD ECO 40 2,8kW / 230V 510x515x755 mm 23 450 Kč 892,00 AD ECO 40 2,8kW / 230V 510x515x755 mm 25 740    

    
        Více 
    




    
        Ceník. LineMissTop. LineMiss. LineMicro PLATNÝOD: 07-2014
    

    
        
        LineMicro LineMiss Ceník PLATNÝOD: 07-2014 LineMissTop LineMissTop LineMiss & LineMicro Funkce Standard Nelze LineMss Top LineMss Dynamic LineMss Matic LineMss Manual Matic LineMss Classic LineMss Manual    

    
        Více 
    




    
        Řada. Inteligentní evoluce. Konvektomaty
    

    
        
        Řada Inteligentní evoluce Konvektomaty Misti Řada Tradice jde dál Nová řada Smart těží z hlubokých zkušeností profesionálních konvektomatů a přináší několik inovativních řešení, které mají společný cíl,    

    
        Více 
    




    
        český výrobce zařízení pro gastronomii výprodej skladových zásob maximální slevy
    

    
        
        český výrobce zařízení pro gastronomii výprodej skladových zásob maximální slevy stolní zařízení distribuce jídel Fritéza elektrická FE - 74TS obsah oleje 1x 7-8 l 1x 4-5 l spec. úprava nerezové topné    

    
        Více 
    




    
        Linka REDFOX 600. Stolní sporáky 15 / 17. Sporáky s troubou 19 / 20. Grilovací desky 22 / 25. Multifunkční pánve 24. Vodní a lávové grily 28
    

    
        
        Linka REDFOX 600 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační elektrika / plyn Stolní sporáky 15 / 17 Sporáky s troubou 19 / 0 Grilovací desky / 5 Multifunkční pánve 4 Vodní a lávové grily 8 Fritézy    

    
        Více 
    




    
        Linka REDFOX 600. Stolní sporáky 21 / 22. Sporáky s troubou 25 / 26. Grilovací desky 28 / 31. Vodní a lávové grily 34 / 35. Multifunkční pánve 35
    

    
        
        Linka REDFOX 600 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační elektrika / plyn Stolní sporáky 1 / Sporáky s troubou 5 / 6 Grilovací desky 8 / 31 Vodní a lávové grily 34 / 35 Multifunkční pánve 35    

    
        Více 
    




    
        Linka REDFOX 600. Stolní sporáky 15 / 17. Sporáky s troubou 19 / 20. Grilovací desky 22 / 25. Vodní a lávové grily 28 / 29. Multifunkční pánve 29
    

    
        
        Linka REDFOX 600 Veškerá zobrazení v katalogu jsou pouze ilustrační elektrika / plyn Stolní sporáky 15 / 17 Sporáky s troubou 19 / 0 Grilovací desky / 5 Vodní a lávové grily 8 / 9 Multifunkční pánve 9    

    
        Více 
    




    
        ELEKTRICKÉ KOMPLETNĚ VYBAVENÉ KONVEKTOMATY
    

    
        
        ELEKTRICKÉ KOMPLETNĚ VYBAVENÉ KONVEKTOMATY ITALSKÉ FIRMY Nová řada konvektomatů HIOS (High Innovation Oven System trouby s vysokým inovačním systémem ) odráží vášeň pro kulinářské umění a tvůrčí génius.    

    
        Více 
    




    
        KONVEKTOMATY KONVEKTOMATY KONVEKTOMATY. ADVANCE-Plus ADVANCE. ADVANCE Concept
    

    
        
        KONVEKTOMATY  KONVEKTOMATY KONVEKTOMATY KONVEKTOMATY ADVANCE-Plus ADVANCE ADVANCE Concept Všechny konvektomaty musejí být připojeny na změkčenou a upravenou vodu, pokud tvrdost vody v místní síti přesahuje    

    
        Více 
    




    
        Vždy perfektní výsledek.
    

    
        
        LineMiss Česky  LineMiss Vždy perfektní výsledek. REJSTŘÍK Technologie 4-7 AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Baking Essentials Integrované technologie 8-9 Ovládací panel - MAXI.Link Elektrické pece 600x400    

    
        Více 
    




    
        - vyvíjení páry Injekční (i) Konvektomat Retigo BLUE VISION x GN 1/1 - vyvíjení páry Injekční (i)
    

    
        
        - vyvíjení páry Injekční (i) Konvektomat Retigo BLUE VISION 1011-11 x GN 1/1 - vyvíjení páry Injekční (i) Cena po slevě bez DPH : 209.950 Kč Dříve bez DPH : 247.000 Kč Cena po slevě s DPH : 254.040 Kč    

    
        Více 
    




    
        Moderní technologie pro perfektní pečení.
    

    
        
        LineMissTop Česky  LineMissTop Moderní technologie pro perfektní pečení. REJSTŘÍK Technologie AIR.Plus - STEAM.Plus - DRY.Plus - Baking Essentials 4-5 UNOX.Link - Rotor.KLEAN - UNOX.Pure - Protek.SAFE    

    
        Více 
    




    
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark
    

    
        
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark e s fixovanou hlavou vhodné pro těžké, hutné těsto (pizzerie) Pozn.: Hnětače jsou vyrobeny v Italii s použitím německých motorů s    

    
        Více 
    




    
        C mpact. green. Perla vaší kuchyně
    

    
        
        C mpact green Perla vaší kuchyně C mpact Maximální všestrannost vašeho vaření v 51 cm! Řada výhod Zabere malý prostor Maximální varná kapacita Nekonečná variabilita vaření Maximálně precisní ovládání Minimální    

    
        Více 
    




    
        Nerezové chladící a mrazící skříně GN/2/1
    

    
        
        Nerezové chladící a mrazící skříně GN/2/1 vyrobeno v EU pod licencí renomovaného německého výrobce ventilované chlazení vnější i vnitřní plášť z nerezové oceli 60 mm polyuretanová izolace samouzavírací    

    
        Více 
    




    
        air-o-steam konvektomaty Touchline 10xGN1/1, LPG air-o-steam konvektomaty Touchline 10xGN1/1, LPG Zkrácená specifikace
    

    
        
        POL. MODEL PROJEKT SIS # AIA # základních a doplňkových funkcí funcí. PROGRAMOVÝ režim: vaření pomocí uložených programů v paměti (1000 programů s až 16 fázemi). AUTOMATICKÝ režim: příprava pomocí výběru    

    
        Více 
    




    
        LINKA REDFOX 600. Stolní sporáky 15 / 17. Sporáky s troubou 19 / 20. Vodní a lávové grily 27 / 28. Fritézy 29 / 31. Vařiče těstovin 32 / 33
    

    
        
        11 REDFOX 600 Linka REDFOX 600 elektrika / plyn Stolní sporáky 15 / 17 Sporáky s troubou 19 / 0 Grilovací desky 3 / 5 Vodní a lávové grily 7 / 8 Fritézy 9 / 31 Udržovač hranolek 30 Vařiče těstovin 3 /    

    
        Více 
    




    
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark
    

    
        
        A-PDF Split DEMO : Purchase from www.a-pdf.com to remove the watermark ANGELOPO Gamma 700 XXV Plynové vařidlo 2-hořáky model: 0G0FA0 855,00 výkon 12KW, 2 x 6kW, prstenec hořáku 110mm rozměr 35 x 70 x 24cm    

    
        Více 
    




    
        ChefTop. od Ceník. Gastronomie. Price list. Gastronomy. From:
    

    
        
        Ceník Gastronomie Price list Gastronomy od 02 2009 From: 02-2009 Gastronomy Gastronomie ChefTop Electric Elektrické steam parní convection konvektomaty ovens GN 2/1 Pag. str. 4 Electric Elektrické steam    

    
        Více 
    




    
        Zchlazovače/Zmrazovače 70-70kg
    

    
        
        Zchlazování znamená v co nejkratším čase snížit teplotu čerstvě uvařených pokrmů z +90 C na +4 C, při kterých dochází k zastavení množení bakterií. Při zmrazování je nutné snížit teplotu až na -18 C. Po    

    
        Více 
    




    
        Varná zařízení Vakuové baličky a svářečky podnosů Kuchyňské stroje Horkovzdušné a konvekční pece Nerezová zařízení stoly a vozíky Regálové systémy
    

    
        
        GASTRO ZAŘÍZENÍ Varná zařízení Vakuové baličky a svářečky podnosů Kuchyňské stroje Horkovzdušné a konvekční pece Nerezová zařízení stoly a vozíky Regálové systémy GASTRO ZAŘÍZENÍ 16 varná zařízení C +90    

    
        Více 
    




    
        Vždy perfektní výsledek.
    

    
        
        LineMiss Česky  LineMiss Vždy perfektní výsledek. REJSTŘÍK Technologie 4-7 AIR.Plus - STEAM.Plus DRY.Plus - Baking Essentials Integrované technologie 8-9 TouchControl - MAXI.Link Elektrické pece 600x400    

    
        Více 
    




    
        Plynový sporák 000.KG- M. Plynový sporák 000.KG- L. Počet hořáků
    

    
        
        Plynový sporák 000.KG- M Připojení Počet hořáků 000.KG-2M 12,0 kw R1/2 400x700x850 2 (1 x 4,5kW, 1 x 7,5kW) 14.190,- 000.KG-4M 24,0 kw R1/2 800x700x850 4 (2 x 4,5kW, 2 x 7,5kW) 25.490,- 000.KG-6M 36,0    

    
        Více 
    




    
        PROGRAMOVATELNÉ NÁSTŘIKOVÉ KONVEKTOMATY ŘADY ITALSKÉ FIRMY
    

    
        
        PROGRAMOVATELNÉ NÁSTŘIKOVÉ KONVEKTOMATY ŘADY ITALSKÉ FIRMY Nová řada konvektomatů HIOS odráží vášeň pro kulinářské umění a tvůrčí génius. Konvektomaty této řady spojují vynikající výkon, pokud jde o kvalitu    

    
        Více 
    




    
        Touchline 10xGN1/1, LPG
    

    
        
        Pol. č.: Model: Projekt: SIS # AIA # Halogenové osvětlení komory. PROVOZNÍ REŽIMY: MANUÁLNÍ režim: příprava pokrmů pomocí klasického nastavení všech základních a doplňkových funkcí funcí. PROGRAMOVÝ režim:    

    
        Více 
    




    
        AIR.Maxi. ADAPTIVE.Clima. DRY.Maxi. Radost z rovnoměrného pečení. Perfektní a znovu opakovatelný. Zaručený výsledek.
    

    
        
        BakerTop AIR.Maxi Radost z rovnoměrného pečení. Vzduch je prostředkem pro přenos tepla a jeho cirkulace má tedy zásadní význam při pečení pro dosažení jednotnosti teploty ve všech částech komory - na každém    

    
        Více 
    




    
        Blue Vision Ovládací panel konvektomatu
    

    
        
        Blue Vision Ovládací panel konvektomatu HORKÝ VZDUCH HORKÝ VZDUCH S PÁROU PÁRA DOTYKOVÝ OVLÁDACÍ DISPLEJ VISION AGENT START/STOP 4 Poznámka: Kuchařka NENÍ návod na použití parního konvektomatu. Slouží    

    
        Více 
    




    
        Ceník. BakerTop. BakerLux PLATNÝOD: SÉRIEE
    

    
        
        BakerTop BakerLux Ceník PLATNÝOD: 07-2014 SÉRIEE BakerTop 2 BakerTop Funkce Standard Volitelné Nelze PEČÍCÍ REŽIMY Konvekční pečení 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry a konvekčního pečení 48 C - 260 C,    

    
        Více 
    




    
        VÝPRODEJ NOVÉ ZBOŽÍ ZÁRUKA 6 měsíců Kontakt: +420 773 141 310 / info@gastrorubini.cz / www.gastrorubini.cz
    

    
        
        ZAŘÍZENÍ PRO VÁS ZA VELMI VÝHODNOU CENU v době kdy je potřeba šetřit, je vhodné vyměnit staré zařízení za nové a proto jsme pro Vás připravili speciální nabídku, nového zboží za velmi nízké ceny. Můžete    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        CHLADÍCÍ STOLY Z AS BS Z AS BS -94002.0.0 1325x600x850 28 800 31 800 31 800 29 600 34 300 34 300-94002.0.0 1325x700x850 30 600 33 600 33 600 31 500 36 100 36 100-94003.0.0.0 1825x600x850 33 500 37 100    

    
        Více 
    




    
        NEREZOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO GASTRONOMICKÉ PROVOZY
    

    
        
        NEREZOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO GASTRONOMICKÉ PROVOZY INFORMACE O FIRMĚ Firma FORT GASTRO s.r.o. je výrobně obchodní společností se sídlem v Kroměříži. Od roku 1997 působí v oboru gastronomie a zabývá se velkoobchodem    

    
        Více 
    




    
        český výrobce zařízení pro gastronomii výprodej skladových zásob maximální slevy
    

    
        
        český výrobce zařízení pro gastronomii výprodej skladových zásob maximální slevy Fritéza elektrická FE - 74TS obsah oleje 1x 7-8 l 1x 4-5 l spec. úprava nerezové topné spirály síťový vypínač studená zóna    

    
        Více 
    




    
        Chladicí skříně, 650/1400L ECA-SMART
    

    
        
        Řada HD chladicích a mrazicích skříní Electrolux nabízí nejkomplexnější výběr skříní pro skladování potravin. Skříně se vyznačují celonerezovým (vnitřním i vnějším) provedením z ušlechtilé nerez oceli    

    
        Více 
    




    
        000.KG-2M 000.KG-4M 000.KG-6M
    

    
        
        Plynový sporák 000.KG- M 000.KG-2M 000.KG-4M 000.KG-6M 12,0 kw 24,0 kw 36,0 kw Připojení R1/2 R1/2 R3/4 400x700x850 800x700x850 1200x700x850 Počet hořáků 2 (1 x 4,5kW, 1 x 7,5kW) 4 (2 x 4,5kW, 2 x 7,5kW)    

    
        Více 
    




    
        CENÍK PLATNÝ OD: CHEFTOP MIND.Maps CHEFLUX
    

    
        
        CENÍK PLATNÝ OD: 07-2017 CHEFTOP MIND.Maps CHEFLUX CHEFTOP MIND.Maps Funkce Standard Volitelné Nelze CHEFTOP MIND.Maps RUČNĚ NASTAVITELNÉ VARNÉ PROCESY Konvekční vaření 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry    

    
        Více 
    




    
        KONVEKTOMATY UPOZORNĚNÍ: Plynové přístroje jsou připraveny pro připojení na tyto druhy plynu a jejich tlaky:
    

    
        
        KONVEKTOMATY KONVEKTO- MATY UPOZORNĚNÍ: Všechny musejí být připojeny na změkčenou a upravenou vodu, pokud tvrdost vody v místní síti přesahuje 4.0 O D (německé), což odpovídá 40 mg CaCO 3 / 1 litr vody,    

    
        Více 
    




    
        PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA DOPLATEK:
    

    
        
        Skla: teleskopický systém zvedání skel Hloubka: 1155 (ve dřevě 1179) mm, výstavní plocha nerez. 870 mm Rozsah vnitřních teplot: +2 C do +8 C (teplota okolí +25 C a vlhkosti do 60%) Chladivo: R 507 Chlazení:    

    
        Více 
    




    
        Pozice Popis Rozměr Ks Výrobce TYP Cena za KS Cena celkom Varna
    

    
        
        Penzion Bidovce Súpis zariadení - ELI Pozice Popis Rozměr Ks Výrobce TYP Cena za KS Cena celkom Varna 3 Grilovací deska elektrická,otevřená podstava, 1/2 800x730x870 1 Modular EM 70/80 FTRE 0.00 hladká,    

    
        Více 
    




    
        Specifikace předmětu poptávkového řízení
    

    
        
        Příloha č. 3 /nedílná součást Zadávací dokumentace Vybavení školní jídelny a ostatní spotřebiče pro SOŠ a SOU Zařízení Počet kusů konvektomat Elektrický dvouplášťový kotel s duplikátorem Servírovací stolek    

    
        Více 
    




    
        CENÍK PLATNÝ OD: CHEFTOP MIND.Maps CHEFLUX
    

    
        
        CENÍK PLATNÝ OD: 12-2015 CHEFTOP MIND.Maps CHEFLUX CHEFTOP MIND.Maps Funkce Standard Volitelné Nelze CHEFTOP MIND.Maps RUČNĚ NASTAVITELNÉ VARNÉ PROCESY Konvekční vaření 30 C - 260 C Kombinovaný režim páry    

    
        Více 
    




    
        Sporáky - 6 hořáků, s troubou
    

    
        
        Řada Electrolux XP700 nabízí více jak 100 modelů varných zařízení pro profesionální použití, jejichž kvalitní konstrukce garantuje nejvyšší úroveň výkonu ve své třídě, spolehlivost, energetické úspory.    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




